
Powiatowa  Licealiada
Młodzieży  w  Drużynowej  i
Indywidualnej Lidze LA
W dniu 08.10.2019r. odbyła się Powiatowa Licealiada Młodzieży
w  Drużynowej  i  Indywidualnej  Lidze  LA.Wyniki  prezentujemy
poniżej.

wyniki indywidualne

wyniki drużynowe dziewcząt

wyniki drużynowe chłopców

zdjęcia
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Powiatowe  Igrzyska  Dzieci,
Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej,
Licealiada  Młodzieży  w
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Sztafetowych  Biegach
Przełajowych
W  dniu  1.10.2019r.  odbyły  się  Powiatowe  Igrzyska  Dzieci,
Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej,  Licealiada  Młodzieży  w
Sztafetowych Biegach Przełajowych. Wyniki podajemy poniżej.
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wyniki IMS

Licealiada

Zdjęcia-ID, IMS
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Wykład  pt.  „Od  kampanii
wrześniowej  do
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Landkommissariat  Limanowa.
Początki  okupacji  na  Ziemi
Limanowskiej”,  zainaugurował
cykl  warsztatów  pn.  „W
ogrodach Klio” w Muzeum Ziemi
Limanowskiej.
8 listopada 2019 w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej odbył
się wykład inaugurujący cykl popularyzujący historią, historię
sztuki,  archeologią  i  etnografię  pn.  „W  Ogrodach  Klio”,
którego tematykę: „Od kampanii wrześniowej do Landkommissariat
Limanowa.  Początki  okupacji  na  Ziemi  Limanowskiej”
zaprezentował dr Dawid Golik – politolog, historyk dziejów
najnowszych, pracownik Biura Poszukiwań i Identyfikacji IPN.

Po oficjalnym otwarciu cyklu wykładów przez dyrektor Magdalenę
Urbaniec zgromadzeni w sali konferencyjnej muzeum słuchacze
zapoznali się w pierwszej kolejności z przebiegiem kampanii
wrześniowej  i  początkiem  II  wojny  światowej  na  Ziemi
Limanowskiej oraz jej konsekwencjami dla ludności cywilnej.
Pomimo tego, że teren ten nie stał się bezpośrednio areną walk
pomiędzy Wojskiem Polskim, a wkraczającym Wermachtem (zacięte
walki toczyły się przede wszystkim w okolicach Szczyrzyca,
gdzie  broniły  się  jednostki  10  Brygady  Kawalerii  płk.
Stanisława Maczka), a Limanowa została zajęta bez walki już 6
września  1939  r.  przez  niemieckie  oddziały  zmotoryzowane,
ludność cywilna bardzo szybko doświadczyła represji ze strony
wojsk  okupacyjnych,  które  przybrały  formę  egzekucji
przeprowadzonych  w  wybranych  miejscowościach.  Prelegent
przedstawił ponadto formy indoktrynacji, które miały wykreować
w niemieckich żołnierzach negatywny obraz Polaków i tym samym
ułatwić im stosowanie brutalnych metod wobec podbitego narodu.
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W  dalszej  części  wykładu  dr  Dawid  Golik  omówił  kwestię
podziału administracyjnego dystryktu krakowskiego utworzonego
w  ramach  Generalnego  Gubernatorstwa,  a  także  wydzielenie
komisariatu  ziemskiego  limanowskiego  (w  granicach
odpowiadających  w  przybliżeniu  terenowi  byłego  powiatu
limanowskiego)  z  Landkreise  Nowy  Sącz,  wraz  ze  zmianami
komisarzy  w  trakcie  trwania  okupacji,  a  także  funkcjami
niższego  aparatu  urzędniczego  niemieckiej  administracji  (w
której  pracowało  również  wielu  Polaków).  Ciekawie
przedstawiała  się  sprawa  struktury  aparatu  policyjnego  i
porządkowego  na  terenie  Limanowszczyzny  –  w  szczególności
niewielka  obsada  kadrowa  posterunków  policji  kryminalnej  –
Kripo  oraz  garnizonów  policji  granatowej  (szacunkowo  na
obszarze  komisariatu  ziemskiego  Limanowa  służyło  jedynie
kilkudziesięciu  funkcjonariuszy),  a  także  zagadnienie
przestępczości w warunkach okupacyjnych – bowiem w trakcie
walk we wrześniu 1939 r. z więzień na obszarze Polski byli
wypuszczani  wszyscy  przestępcy  (niezależnie  od  rodzaju
popełnianych wcześniej przestępstw), z których część zgłosiła
się do Wojska Polskiego, inny natomiast wrócili do dawnego
procederu w nowych warunkach niemieckiej okupacji, co ułatwił
im  powszechny  dostęp  do  broni  palnej,  pozostałej  po
zakończeniu  kampanii  wrześniowej.  Przestępcy  często  łączyli
się w większe grupy i podszywając się pod policję niemiecką
terroryzowali  ludność  cywilną,  co  w  żargonie  historyków
zostało  określone  jako  „chodzenie  z  klamką  po  prośbie”.
Kolejnym ciekawym aspektem, poruszonym w trakcie wykładu, była
próba  rozszerzenia  akcji  germanizacyjnej  „Goralenvolk”  na
obszar Limanowszczyzny, co zakończyło się całkowitym fiaskiem
– taki rezultat przewidział zresztą jako pierwszy komisarz
limanowski dr Heinz Georg Neumann, w kilkustronicowej pracy
skierowanej  do  Generalnego  Gubernatora  Hansa  Franka.  Na
zakończenie spotkania poruszona została kwestia zalążków ruchu
oporu na Ziemi Limanowskiej.
Warto zaznaczyć, że dr Dawid Golik przygotował swoją narrację
przede wszystkim w oparciu o oficjalne dokumenty niemieckie
(także  prywatną  korespondencję  urzędników  i  żołnierzy),  co



pozwoliło  na  uzyskanie  wielopoziomowego  spojrzenia,  na
zagadnienie okupacji niemieckiej w Limanowej.
Kolejny wykład w ramach „W Ogrodach Klio” będzie miał miejsce
już w styczniu i rozpocznie tym samym obchody jubileuszu 50-
lecia istnienia Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej.

źródło: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej
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limanowskiej Pływalni
W  dniach  od  14  listopada  do  20  grudnia  br.  na  Pływalni
Limanowskiej, wprowadzone zostały obniżki cenowe, nawet do 50%
na wybrane bilety wstępu na pływalnię i pozostałe atrakcje.
Zapraszamy do odwiedzania pływalni i skorzystania z oferty
„JESIENNEJ RAMÓWKI PROMOCYJNEJ”.

Wykupując w sobotnie popołudnie „Wieczorne pływanie”, będzie
można  wejść  na  halę  basenową  po  obniżonej  cenie  biletu.
Dodatkowo Klienci saun, w godzinach od 12.00 do 15.00, będą
mogli skorzystać z promocyjnych wejść na sauny. W ofercie
pojawił się także tańszy o 50% bilet squash dla aktywnych.
Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/jesienne-promocje-na-plywalni-limanowskiej/
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W  Myślenicach  uroczyście
Podsumowano  „Małopolski
System  Współzawodnictwa
Dzieci i Młodzieży” Szkolnego
Związku  Sportowego  za  rok
szkolny 2018/ 2019
6  listopada  2019  roku  w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych
Małopolska  Szkoła  Gościnności  w  Myślenicach  odbyło  się
uroczyste podsumowanie „Małopolskiego Systemu Współzawodnictwa
Dzieci  i  Młodzieży”  Szkolnego  Związku  Sportowego  za  rok
szkolny  2018/2019.  Podczas  uroczystości  zostały  wręczone
odznaczenia i puchary dla wyróżnionych szkół i powiatów oraz
podziękowania  dla  nauczycieli  i  działaczy  Małopolskiego
Szkolnego Związku Sportowego.

Miło nam poinformować, że Powiat Limanowski znalazł się na
wysokim 3 miejscu wśród 22 powiatów w Małopolsce.

Okolicznościowy  puchar  odebrali  Dyrektor  Zespołu  Placówek
Oświatowych w Limanowej pan Paweł Pięta wraz z Wicedyrektorem
ds.  MOS  panem  Feliksem  Piwowarem.  Słowa  podziękowania
kierujemy  do  wszystkich  uczniów,  nauczycieli  wychowania
fizycznego oraz pracowników Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz  do  władz  Powiatu
Limanowskiego – to nasz wspólny sukces.
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Szkolenie  wychowanków  rodzin
zastępczych  w  ramach
współpracy PCPR w Limanowej z
Limanowskim  Klubem  Kyokushin
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Karate
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  rozpoczęło
współpracę z Limanowskim Klubem Kyokushin Karate, w ramach
której 12 listopada 2019 roku Shihan Zbigniew Goliński 5 dan
oraz Sensei Marcin Guzik 2 dan przeprowadzili szkolenie dla
wychowanków rodzin zastępczych połączone z treningiem karate.

Podczas szkolenia Shihan Zbigniew Goliński omówił nie tylko
fizyczne  korzyści  wypływające  z  uprawiania  aktywności
fizycznej, ale również samorozwój, naukę pokory i dyscypliny,
szacunku  do  innych,  czy  rozładowywania  negatywnych  emocji.
Zaznaczył również, że niezależnie, czy trenuje się karate,
piłkę  nożną  czy  siatkówkę,  aby  odnieść  sukces  ważna  jest
samodyscyplina  oraz  cierpliwość.  Należy  dzień  po  dniu
doskonalić  swoje  umiejętności  i  nie  oczekiwać  szybkich
efektów.  Sztuki  walki  wymagają  bowiem  zdobycia  wiedzy  i
umiejętności oraz wielu lat treningów.

Prowadzący  zaprezentowali  również  wychowankom  rodzin
zastępczych kilka technik stosowanych w karate sportowym.

Od 1982 roku krzewią sztukę karate na ziemi limanowskiej. W
1997  roku  bracia  Golińscy  (shihan  Zbigniew  Goliński  oraz
sensei  Edward  Goliński)  założyli  Limanowski  Klub  Kyokushin
Karate i propagują Karate Kyokushin wśród dzieci, młodzieży i
dorosłych. Posiadają 11 czarnych pasów, w tym pierwszą kobietę
z Limanowej, która zdała egzamin na 1 dan, instruktorów i
trenerów  klasy  mistrzowskiej.  Do  najbardziej  utytułowanych
zawodników  należą:  shihan  Zbigniew  Goliński  (2  krotny
medalista Mistrzostw Świata), sensei Edward Goliński (brązowy
medalista  mistrzostw  świata,  vice  mistrz  Europy,  Mistrz
Polski), sensei Zbigniew Gągola (vice mistrz świata, dwukrotny
vice mistrz europy), sensei Marcin Guzik (4-krotny medalista
Pucharu  Polski,  brązowy  medalista  mistrzostw  polski  open).
Więcej   informacji  dostępnych  stronie
internetowej  www.karate.limanowa.pl  lub  na
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Facebook/iko.limanowa.

Shihan  Zbigniew  Goliński  5  dan  –posiadacz  stopnia
mistrzowskiego 5 dan, shihan Zbigniew Goliński – Branch Chief
– jeden z 3 przedstawicieli światowej organizacji karate IKO
Nakamura. Medalista wielu turniejów i zawodów, 15 lat w kadrze
Polski,  medalista  Mistrzostw  Europy,  dwukrotnie  brązowy
medalista  Mistrzostw  Świata.  Obecnie  Trener  Klasy
Mistrzowskiej Karate Kyokushin, prowadzi zajęcia z młodzieżą,
dorosłymi i zawodnikami w Limanowskim Klubie Kyokushin Karate.

Sensei Marcin Guzik 2 dan – posiadacz stopnia mistrzowskiego 2
dan, sensei Marcin Guzik – zawodnik, trener w Limanowskim
Klubie  Kyokushin  Karate.  Od  dziecka  trenuje  w  Limanowskim
Klubie Kyokushin Karate, medalista wielu turniejów, kadrowicz,
uczestnik mistrzostw europy, zdobywca pucharu polski seniorów,
czterokrotny  medalista  z  rzędu  pucharu  polski,  brązowy
medalista mistrzostw polski open, obecnie prowadzi zajęcia dla
dzieci w 3 grupach pod względem stopnia zaawansowania w ZSP nr
1 w Limanowej.

Zapraszamy do obejrzenia GALERII ZDJĘĆ

Światowy  Tydzień
Przedsiębiorczości  w
Małopolsce
W ramach Światowego Tygodnia niemal w każdym zakątku globu
organizowane  są  wydarzenia  inspirujące  do  biznesowej
aktywności,  poszerzające  wiedzę.  Tym  razem  globalne  święto
przedsiębiorczości  organizowane  jest  w  dniach  18  –  24
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listopada. Małopolska już po raz dziesiąty włącza się w to
przedsięwzięcie. Dzięki temu mieszkańcy naszego województwa,
szczególnie ci młodsi, myślący o założeniu lub rozwinięciu
swojego  biznesu,  będą  mogli  uczestniczyć  w  dziesiątkach
wydarzeń,  podczas  których  skorzystają  z  wiedzy  ekspertów,
praktyków, osób doświadczonych w branży.

Bogactwo różnorodnych aktywności znajdujących się w programie
tegorocznego  Światowego  Tygodnia  Przedsiębiorczości  (ŚTP)
w Małopolsce sprawia, że każdy, kto chce rozwijać w sobie
postawy  przedsiębiorcze  i  zdobyć  szerszą  wiedzę  z  tej
dziedziny, znajdzie interesujące dla siebie wydarzenia. W tym
roku gotowość udziału w małopolskiej edycji ŚTP zgłosiło 40
partnerów, co oznacza, że będziemy świadkami organizacji ok.
300  wydarzeń  w  16  małopolskich  miejscowościach.  Spotkania,
wykłady,  indywidualne  konsultacje  czy  gry  biznesowe
zaplanowano w Krakowie, Bochni, Brzesku, Chrzanowie, Dąbrowie
Tarnowskiej,  Kłaju,  Gorlicach,  Nowym  Sączu,  Nowym  Targu,
Oświęcimiu,  Tarnowie,  Wadowicach,  Zatorze,  Wojniczu
i  Śledziejowicach.

Aby  się  przekonać,  jak  bogata  jest  tegoroczna  oferta
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce, zachęcamy
do lektury informacji i spisu wydarzeń zebranych na stronie
Światowego  Tygodnia  Przedsiębiorczości.  Tutaj  dowiemy  się
o szczegółach organizacyjnych planowanych wydarzeń, uzyskamy
także informacje na temat Partnerów ŚTP w Małopolsce oraz
sposobu ewentualnej rejestracji na poszczególne spotkania.

Województwo Małopolskie  pełni rolę koordynatora regionalnego
ŚTP  oraz  jest  jednym  z  partnerów  przedsięwzięcia.  W
poniedziałek  18  listopada  w  Muzeum  Sztuki  i  Techniki
Japońskiej Manggha w Krakowie odbędzie się Spotkanie Młodego
Biznesu . Podczas tego Spotkania, przebiegającego pod hasłem
„Siła zespołu”, a jednocześnie oficjalnie inaugurującego ŚTP
2019 w Małopolsce, będzie można zapoznać się z wystąpieniami
znakomitych  prelegentów  m.in.:  Kamila  Kozieła  –  dyrektora
zarządzającego PrezART, Anny Skórzyńskiej – Współzałożycielki

http://tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl/


Szumisie sp. z o.o. oraz Macieja Ostrowskiego – Dyrektora
Operacyjnego, Wspólnika i Członka Zarządu Power Canvas.

Podobnie  jak  w  ubiegłym  roku  Spotkaniu  towarzyszyć  będzie
strefa  do  pozyskiwania  wiedzy.  Uczestnicy  wydarzenia  będą
mogli tutaj uzyskać istotne informacje związane z zakładaniem
i prowadzeniem firmy.

Zapraszamy  również  do  polubienia  profilu  wydarzenia  na
Facebooku. Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.

https://www.facebook.com/stpmalopolska
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POLSKA  ZOBACZ  WIĘCEJ  –
WEEKEND ZA PÓŁ CENY
Specjalnie przygotowane oferty turystyczne w obniżonych o 50%
cenach – brzmi jak marzenie? Dzięki Ministerstwu Sportu i
Turystyki oraz Polskiej Organizacji Turystycznej dwa razy do
roku staje się ono rzeczywistością. Akcja POLSKA ZOBACZ WIĘCEJ
– WEEKEND ZA PÓŁ CENY to kampania skierowana zarówno do branży
turystycznej, jak i turystów. Dzięki niej każdy Polak może
odkrywać piękno naszego kraju w korzystnych cenach. Najbliższa
edycja akcji planowana jest na 22 – 24 listopada 2019 r.
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Dla branży to świetna okazja do promocji swoich ofert, również
poza  głównym  sezonem  turystycznym.  Ogólnopolska  kampania
promocyjna, zwiększenie liczby gości i reklama własnych usług
–  to  efekty,  obok  których  nie  można  przejść  obojętnie.
Zadowolenie  partnerów  i  wrażenia  turystów  z  sześciu
dotychczasowych  edycji  są  tego  najlepszym  dowodem.

Lubisz weekendowe wyjazdy?

Dzięki  akcji  skorzystasz  z  setek  atrakcji  turystycznych  w
wyjątkowych  cenach  –  niższych  aż  o  50%.  Akcja  jest  dla
każdego,  wystarczy  zarezerwować  ofertę.*  Listę  Partnerów
każdej z edycji przedstawiamy na około 2 – 3 tygodnie przed
planowanym weekendem. Podróżuj po Polsce i odkrywaj piękno
naszego kraju również w niskim sezonie!

Działasz w branży turystycznej lub okołoturystycznej?

Weź  udział  w  akcji  i  wypromuj  swoją  ofertę  hotelową,
gastronomiczną, czy kulturową. W ten sposób zapewnisz sobie
dodatkowe korzyści również poza głównym sezonem turystycznym.
Przygotowując okazyjne oferty, dotrzesz do znacznie większej
grupy  turystów.  Jeśli  chcesz  być  na  bieżąco  z  kolejnymi
działaniami w akcji, polub nasz fanpage na Facebooku.

Ogólnopolską akcję POLSKA ZOBACZ WIĘCEJ – WEEKEND ZA PÓŁ CENY
zainicjowało Ministerstwo Sportu i Turystyki. Od pięciu edycji
organizuje ją Polska Organizacja Turystyczna we współpracy z
MSIT.

Szczegóły na stronie https://polskazobaczwiecej.pl/
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LGD  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  realizatorem
projektu pn. Bo jak nie MY to
kto?
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  otrzymało  dotację  w  kwocie  400  000,00  zł  na
realizację  projektu  pn.  „Bo  jak  nie  MY  to  kto?”.  Projekt
finansowany w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w
latach 2019-2020 zadań publicznych Województwa Małopolskiego w
zakresie wspierania rodziny, działalności na rzecz integracji
społecznej osób wykluczeniem społecznym, w tym osób starszych
w  ramach  III  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.
Celem  powyższego  projektu  jest  zwiększenie  aktywności
społecznej  mieszkańców  powiatu  limanowskiego  i  powiatu
gorlickiego  w  różnym  przedziale  wiekowym,  począwszy  od
przedszkolaków  po  osoby  dorosłe  (w  tym  50+).  Poprzez
zaplanowane  działania  wzrośnie  aktywność  społeczna
mieszkańców,  aktywność  ruchowa,  nastąpi  wzrost  i  poprawa
zdrowia i kondycji fizycznej oraz świadomość mieszkańców w
temacie zdrowego i aktywnego spędzania czasu wolnego.
Projekt będzie obejmował następująca zadania:

Działania  w  obszarze  aktywności  ruchowej,  w  tym:1.
organizacja  spotkań  ze  znanym  sportowcem  wraz  z
przeprowadzeniem lekcji wychowania fizycznego w szkołach
dla dzieci/młodzieży;
Działania  w  obszarze  aktywności  zdrowotnej,  w  tym2.
organizacja warsztatów zdrowego żywienia;
Działania  w  obszarze  aktywności  kulturalnej  i3.
kulinarnej,  w  tym:  organizacja  warsztatów  kulinarnych
gotowania  potraw  regionalnych,  nauki  gry  na
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instrumentach  muzycznych  dla  dzieci/młodzieży,
organizacja  koncertów;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjnej,  w  tym:4.
organizacja warsztatów z zakresu opieki nad zwierzętami,
warsztatów  dla  hodowców  pszczół  (w  szczególności
chcących rozpocząć hodowle rasy kraińskiej (Car) linii
DOBRA),  warsztatów  florystycznych  dla  dzieci  i  osób
dorosłych ( w tym osób 50+);
Działania w obszarze aktywności ekologicznej – w tym:5.
organizacja  spotkań  połączonych  z  warsztatami
ekologicznymi  dla  dzieci;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjno-kulinarnej6.
regiony  –  w  tym:  organizacja  warsztatów  odtwarzania
dawnych  tradycji  związanych  z  nauką  obróbki  mięsa  i
produkcji  tradycyjnych  wyrobów  mięsnych  tj.  wędlin;
organizacja dwudniowych warsztatów serowarskich;
Działania  w  obszarze  aktywności  społecznej  –  w  tym:7.
zakupienie  nowych,  zautomatyzowanych  defibrylatorów
dwufazowych  AED  z  możliwością  pracy  w  trybie  dla
dorosłych  i  dla  dzieci  przy  pomocy  elektrod
jednorazowych  naklejanych  na  klatkę  piersiową  wraz  z
przeprowadzeniem  szkoleń  dotyczących  udzielania
pierwszej  pomocy  przedmedycznej.

Wszystkie powyższe działania będą realizowane w latach 2019 –
2020.
Więcej  informacji  na  temat  zaplanowanych  działaniach
projektowych  można  uzyskać  za  pośrednictwem  strony
internetowej  www.lgdlimanowa.eu  oraz  profilu  Facebook
Stowarzyszenia.

http://www.lgdlimanowa.eu
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Centrum  Rozwoju  Lokalnego
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zaprasza  do  udziału  w
edukacyjnym  programie:
„Dzieci uczą rodziców”
Centrum  Rozwoju  Lokalnego  serdecznie  zaprasza  wszystkie
przedszkola  i  klasy  1-3  szkół  podstawowych  do  udziału  w
objętej  honorowym  patronatem  Ministra  Edukacji  Narodowej
ogólnopolskiej, trwającej do końca roku szkolnego 2019/2020
akcji  edukacyjnej  pn.  „Dzieci  uczą  rodziców”.  Celem  akcji
wsparcie procesu edukacji najmłodszych, a także zachęcenie ich
do rozmowy z rodzicami na tematy będące przedmiotem lekcji
przeprowadzonych podczas akcji „Dzieci uczą rodziców”. 
W ramach akcji wszystkie zgłoszone placówki każdego miesiąca
będą  otrzymywać  drogą  elektroniczną  materiały  do
przeprowadzenia lekcji na tematy związane z bezpieczeństwem (w
szkole/przedszkolu,  na  drodze,  podczas  zimowego  i  letniego
wypoczynku,  w  internecie),  ekologią,  historią,  sportem  i
promocją zdrowego trybu życia czy astronomią. Każda lekcja
będzie się składać z dwóch części: w pierwszej nauczyciele
wykorzystując otrzymane materiały i wiedzę własną wprowadzą
dzieci w tematykę zajęć. Zaś w drugiej dzieci będą miały do
wykonania  zadanie  przygotowane  przez  organizatora.  Czasami
będzie to pokolorowanie obrazka, prosta łamigłówka czy rebus.
Następnie dzieci zabiorą obrazek do domu i pokazując rodzicom,
zachęcą ich do rozmowy na temat poruszony podczas lekcji w
ramach akcji „Dzieci uczą rodziców”.
Udział w akcji jest darmowy. W trakcie trwania całej akcji
przewidziano konkursy z nagrodami dla dzieci i uczestniczących
placówek. Zapraszamy do udziału w tym projekcie!
Regulamin  akcji  dostępny  na  platformie  zgłoszeniowej:
www.edu.crl.org.pl  #DzieciUcząRodziców
Załącznik 2 – RegulaminAkcji
Załącznik 4 –  5KrokówDoRejestracji
Załącznik 5 – HashtagAkcji
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